2

ПРОТОКОЛ № 10
совещания с сотрудниками администрации и руководителями муниципальных учреждений Покровского сельского поселения

18 октября 2024 года                                                               пос. Новопокровский
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	О.Е. Денисова
	- исполняющий обязанности главы Покровского сельского поселения Новопокровского района, председатель совещания;

	А.В. Данилина
	- начальник отдела по общим вопросам, секретарь совещания;

Сотрудники администрации (муниципальные служащие) – 3 чел.;
руководители муниципальных учреждений – 4 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об актуализации анкеты для поступления на муниципальную службу.
1. СЛУШАЛИ: Начальника отдела по общим вопросам администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района Данилину А.В.      об актуализации анкеты для поступления на муниципальную службу.

.

ПОСТАНОВИЛИ: Доклад «Об актуализации анкеты для поступления на муниципальную службу» принять к сведению.

Исполняющий обязанности

председатель совещания:                                                                     О.Е. Денисова
Секретарь совещания:                                                                          А.В. Данилина